
 
 

 

 

 

Preisliste Seebad 

(Saisonkarten auch im Strandbad Mettnau gültig) 

 

  Normalpreis Zeller Karte BodenseeCard West 

Tageskarten       

Erwachsene 3,20 € 1,60 € 2,70 € 

Schüler, Studenten 2,60 € 1,30 €   

Schwerbehinderte ab GdB 
50 2,20 € 1,10 €   

Kinder bis 6 Jahre frei frei frei 

        

Saisonkarten       

Erwachsene 42,00 € 21,00 €   

Familien (Eltern mit Kindern 
unter 18 Jahren) 84,00 € 42,00 €   

Schüler, Studenten 24,00 € 12,00 €   

Schwerbehinderte ab GdB 
50 32,00 € 16,00 €   

Kinder bis 6 Jahre frei frei frei 
 

Ermäßigungen können nur nach Vorlage des entsprechenden Ausweises gewährt werden 

 

Verschiedenes 

Miete Schließfach Badesaison gesamt 50,00 € * 

Kaution Schließfach     50,00 € * 

(Erstattung nach Saisonende) 

*Preisgestaltung obliegt dem Pächter 

 

 

 

 

 

Beschluss VFA 27.03.2025 

https://www.radolfzell.de/startseite

